
Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Kamis 1 TF4A1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2429 / 3 / Arsitektur dan Organisasi Komputer
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Arsitektur dan Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-04
Pertemuan ke-1 Penyampaian Silabus dan
Kontrak Perkuliahan & Materi ke-1 (Arsitektur
struktur&Evolusi Komputer)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-03-11
Bus Sistem

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-03-18
Memori Internal dan External

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-03-25
Presentasi ( Memori )

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-04-01
Input & Output Device

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-04-08
Aritmatika Biner I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-04-15
Aritmatika Biner II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Arsitektur dan Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-04-29
Set Instruksi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-05-06
Set Instruksi II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-05-20
Mode Pengalamatan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-05-27
CPU & Pipelining

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-06-03
Reduced Instruction Set Computers (RISC).

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-06-10
Operasi Unit Kendali

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-06-17
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2429 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225049 ALDI ALIDRUS NOER H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225037 ARIEF PRIYADI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225008 ARYA BATARA SENA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225017 BAYU ANDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225085 BIMA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225035 DALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225044 DENDI KURNIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225007 DHEA PUTRI APRILYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225006 DIKI MUHAMMAD ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225105 DIYAHUDDIN MAKHTUM H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225052 EKA NUR A'INI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225379 FAHRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225038 FATAH BAGUS WIRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225023 FEBRINA DIPONEGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225024 FEDERICK DEDI SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810225261 FREDERIK RAYA KORE H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810225317 FUAD HASIM H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225076 IKHSAN WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225036 JAMALUDIN HAKIM HARSOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225387 JUMIYANDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225014 LUTFI FAJRI AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225021 MAYAFRO DWI WIN YUNIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225003 MUHAMMAD FADILLA WURYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225057 MUHAMMAD ZIDAN AL'FAIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225050 NARYOKO DIMAS NARADIPA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225104 NUR FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225020 OKI AKBAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225074 RACHEL YUDHA PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910225019 RAKHA RAFIF ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225045 RESTU OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910225015 RIZKI PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225042 SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910225009 YOGA WIGUNA SASAKE H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910225254 ZUL FAHRI BAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06

Jumlah Hadir 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225049 ALDI ALIDRUS NOER 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 81.00 81.00 A

2 201910225037 ARIEF PRIYADI PRATAMA 16 16 83.00 70.00 83.00 0.00 0.00 100.00 79.00 78.00 80.00 81.00 A

3 201910225008 ARYA BATARA SENA 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.00 80.00 81.00 A

4 201910225017 BAYU ANDRIANSYAH 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.00 83.00 82.00 A

5 201910225085 BIMA SETIAWAN 16 16 78.00 82.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 78.00 79.00 A-

6 201910225035 DALIM 16 16 83.00 70.00 83.00 0.00 0.00 100.00 79.00 72.00 82.00 80.00 A

7 201910225044 DENDI KURNIADI 16 16 83.00 70.00 83.00 0.00 0.00 100.00 79.00 78.00 80.00 81.00 A

8 201910225007 DHEA PUTRI APRILYANA 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 82.00 79.00 A-

9 201910225006 DIKI MUHAMMAD ISKANDAR 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 78.00 73.00 80.00 80.00 A

10 201910225105 DIYAHUDDIN MAKHTUM 16 16 78.00 82.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 73.00 78.00 79.00 A-

11 201910225052 EKA NUR A'INI 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 85.00 82.00 A

12 201910225379 FAHRI RAMADHAN 16 16 78.00 82.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.00 83.00 82.00 A

13 201910225038 FATAH BAGUS WIRAWAN 16 16 83.00 70.00 83.00 0.00 0.00 100.00 79.00 77.00 83.00 82.00 A

14 201910225023 FEBRINA DIPONEGORO 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 68.00 85.00 80.00 A

15 201910225024 FEDERICK DEDI SAMUEL 16 16 83.00 70.00 83.00 0.00 0.00 100.00 79.00 70.00 80.00 79.00 A-

16 201810225261 FREDERIK RAYA KORE 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 80.00 80.00 A

17 201810225317 FUAD HASIM 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.00 83.00 82.00 A

18 201910225076 IKHSAN WAHYUDI 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 78.00 79.00 A-

19 201910225036 JAMALUDIN HAKIM HARSOYO 16 16 83.00 70.00 83.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 81.00 81.00 A

20 201910225387 JUMIYANDANI 16 16 78.00 82.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 80.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225014 LUTFI FAJRI AKBAR 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 78.00 81.00 A

22 201910225021 MAYAFRO DWI WIN YUNIANTORO 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 73.00 82.00 80.00 A

23 201910225003 MUHAMMAD FADILLA WURYANTO 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 85.00 82.00 A

24 201910225057 MUHAMMAD ZIDAN AL'FAIQ 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.00 78.00 80.00 A

25 201910225050 NARYOKO DIMAS NARADIPA 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 72.00 80.00 79.00 A-

26 201910225104 NUR FADILA 16 16 78.00 82.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.00 75.00 79.00 A-

27 201910225020 OKI AKBAR RAMADHAN 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 80.00 80.00 A

28 201910225074 RACHEL YUDHA PRASETIO 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 85.00 84.00 A

29 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH 16 16 78.00 82.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.00 84.00 82.00 A

30 201910225019 RAKHA RAFIF ARIFIN 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 80.00 79.00 A-

31 201910225045 RESTU OKTAVIAN 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 85.00 82.00 A

32 201910225015 RIZKI PRADANA 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 80.00 80.00 A

33 201910225042 SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA 16 16 83.00 70.00 83.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 80.00 80.00 A

34 201910225009 YOGA WIGUNA SASAKE 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 78.00 78.00 84.00 83.00 A

35 201910225254 ZUL FAHRI BAIHAQI 16 16 78.00 82.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 71.00 80.00 79.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Jumat 3 TF4A2

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2429 / 3 / Arsitektur dan Organisasi Komputer
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Arsitektur dan Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Jumat / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-05
Materi Pertemuan Ke-1 (Arsitektur & Evolusi
Komputer)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-03-12
Sistem Bus

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-03-19
Memori Internal dan Eksternal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-03-26
Presentasi (Memori)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-04-02
Input& Output device

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-04-09
Aritmatika Biner I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-04-16
Aritmatika Biner II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Arsitektur dan Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Jumat / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-04-30
Set Instruksi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-05-07
Set Instruksi II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-05-21
Mode Pengalamatan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-05-28
CPU &Pipelining

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-06-04
Reduced Instruction Set Computers (RISC).

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-06-11
Operasi Unit Kendali

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-06-18
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2429 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 31

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225099 ADAM MIFTAHUL FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225068 ANDYKA RAHMAT ALFIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225242 ANGELIA LEAMCIE YUSWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225055 ARDHA MALIKI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201710225292 ARRA PANDHU HANDINANTA H H H H H H H A A H H H H H H A

6 201910225053 AZAY MULYA LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225070 DWI ADI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225081 EGGA ADITYA PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225067 FAISAL MUHAMMAD RIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225269 GUGUN GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225086 HAYKAL BINTANG PRAMOEDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225196 JALU SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225109 M.IVAN JULY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225112 MOHAMMAD ZEIN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225092 MUHAMMAD ARIF SAPUTRA NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225094 MUHAMMAD GILANG GYMNASTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225072 MUHAMMAD HISYAM FAKHRUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225054 MUHAMMAD RIZQI AGYA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225087 QORRY HILDA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225077 RAFLI HALIM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225187 RAIHAN NURFAIDZI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201710225084 RAMADANI FIRMANZAH H H H H H H H H H H H H H H H A

23 201910225097 RAMADHAN PURWA LAKSMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225297 REZA ARI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225285 RIFKY PRASETYA AJI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225056 RIZKY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225108 SAVERO NIGANI HANDOKO H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225359 TANGGUH RAKA BAGASKARA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225065 TRIO ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910225317 VANESA BINTANG PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225066 YAHDI MANTASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06

Jumlah Hadir 31 31 31 31 31 31 31 30 30 31 31 31 31 31 31 29

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225099 ADAM MIFTAHUL FAUZAN 16 16 78.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 70.00 75.00 B+

2 201910225068 ANDYKA RAHMAT ALFIANTO 16 16 75.00 73.00 83.00 0.00 0.00 100.00 77.00 77.00 73.00 78.00 A-

3 201910225242 ANGELIA LEAMCIE YUSWARA 16 16 74.00 75.00 81.00 0.00 0.00 100.00 77.00 71.00 73.00 76.00 A-

4 201910225055 ARDHA MALIKI 16 16 73.00 70.00 80.00 0.00 0.00 100.00 74.00 74.00 72.00 76.00 A-

5 201710225292 ARRA PANDHU HANDINANTA 16 13 50.00 70.00 80.00 0.00 0.00 81.25 67.00 0.00 0.00 22.00 E

6 201910225053 AZAY MULYA LESMANA 16 16 75.00 70.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 74.00 77.00 A-

7 201910225070 DWI ADI SETIAWAN 16 16 70.00 73.00 83.00 0.00 0.00 100.00 75.00 72.00 70.00 75.00 B+

8 201910225081 EGGA ADITYA PRANATA 16 16 77.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 73.00 70.00 76.00 A-

9 201910225067 FAISAL MUHAMMAD RIZKI 16 16 77.00 73.00 83.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 70.00 76.00 A-

10 201910225269 GUGUN GUNAWAN 16 16 75.00 75.00 81.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 72.00 77.00 A-

11 201910225086 HAYKAL BINTANG PRAMOEDYA 16 16 74.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 70.00 73.00 76.00 A-

12 201910225196 JALU SAPUTRA 16 16 72.00 75.00 81.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 70.00 76.00 A-

13 201910225109 M.IVAN JULY 16 16 70.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 73.00 77.00 A-

14 201910225112 MOHAMMAD ZEIN MAULANA 16 16 70.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 75.00 72.00 72.00 75.00 B+

15 201910225092 MUHAMMAD ARIF SAPUTRA NUR 16 16 73.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 70.00 76.00 A-

16 201910225094 MUHAMMAD GILANG GYMNASTIAR 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 70.00 73.00 76.00 A-

17 201910225072 MUHAMMAD HISYAM FAKHRUDDIN 16 16 75.00 73.00 83.00 0.00 0.00 100.00 77.00 70.00 70.00 74.00 B+

18 201910225054 MUHAMMAD RIZQI AGYA 16 16 77.00 70.00 80.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 70.00 76.00 A-

19 201910225087 QORRY HILDA 16 16 77.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.00 76.00 79.00 A-

20 201910225077 RAFLI HALIM RAMADHAN 16 16 78.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 72.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225187 RAIHAN NURFAIDZI 16 16 70.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 75.00 74.00 70.00 75.00 B+

22 201710225084 RAMADANI FIRMANZAH 16 15 73.00 70.00 80.00 0.00 0.00 93.75 74.00 77.00 70.00 75.00 B+

23 201910225097 RAMADHAN PURWA LAKSMANA 16 16 77.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 77.00 71.00 71.00 75.00 B+

24 201910225297 REZA ARI HIDAYAT 16 16 74.00 75.00 81.00 0.00 0.00 100.00 77.00 77.00 73.00 78.00 A-

25 201910225285 RIFKY PRASETYA AJI 16 16 72.00 75.00 81.00 0.00 0.00 100.00 76.00 77.00 75.00 78.00 A-

26 201910225056 RIZKY SETIAWAN 16 16 70.00 70.00 80.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 70.00 74.00 B+

27 201910225108 SAVERO NIGANI HANDOKO 16 16 73.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 76.00 73.00 73.00 76.00 A-

28 201910225359 TANGGUH RAKA BAGASKARA 16 16 74.00 75.00 81.00 0.00 0.00 100.00 77.00 73.00 73.00 77.00 A-

29 201910225065 TRIO ANUGRAH 16 16 72.00 73.00 83.00 0.00 0.00 100.00 76.00 72.00 73.00 76.00 A-

30 201910225317 VANESA BINTANG PERTIWI 16 16 70.00 75.00 81.00 0.00 0.00 100.00 75.00 72.00 70.00 75.00 B+

31 201910225066 YAHDI MANTASYA 16 16 75.00 73.00 83.00 0.00 0.00 100.00 77.00 74.00 70.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Sabtu 3 TF2C

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 2
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-1210 / 3 / Sistem Basis Data
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Sistem Basis Data HARI / WAKTU  Sabtu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF2C PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-06
DBMS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-03-13
Konsep Sistem Basis Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-03-20
Implementasi Case Database

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-03-27
Model Data DDL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-04-03
Pemodelan-Pemodelan Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-04-10
Nornalisasi Basis Data I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-04-17
Normalisasi I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Sistem Basis Data HARI / WAKTU  Sabtu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF2C PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-05-01
Normalisasi II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-05-08
Case Permasalahan&Implementasi Normalisasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-05-22
Physical Database

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-05-29
Perancangan Basis Data Logical

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-06-05
Perancangan Database Konseptual

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-06-12
Syntax Query 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-06-19
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-1210 Smt/Thn  : 2/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Sistem Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225149 AGHNA RACHMAN FUADI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225182 AHMAD SYAHRUL MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225298 ANDHIKA NUR ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225005 ANDREA ANGGY SAPOETRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225116 ANGGI SUWARNO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225072 ARI DWIKI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225260 BAYU DWIMAS NUANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225146 DEWI FITRI ASTUTI H H H H H H H A A H H H H H H A

9 202010225079 DIKA ARDIAN NUGRAHA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225302 DODY PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225190 ELFRANS H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225013 ELIA NOVITA HERMAWAN H H H H H H H A A H H H H H H A

13 202010225328 HENRYANSYAH TAWAQAL H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225006 HUSNUL HOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225096 IRVAN SULISTIO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201710225096 LUKMAN HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225173 LUTFI KURNIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225224 M SODIKIN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225265 MUHAMAD RIDHO ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225036 MUHAMMAD HARIS KUMALA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225287 MUHAMMAD ISMAM MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225088 MUHAMMAD RAFI` MUZAKKI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225342 NANDA AZVITA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225134 OSISCA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225140 PAIZ ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225008 PERDANA STENO BIRAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225043 RONGGO SADEWO H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225222 SIMON PETRUS H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225180 SUNU FEBRIAN EKO SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225002 VERA VANESSA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225114 WAHYU SYAFRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 24/04 01/05 08/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 26/06

Jumlah Hadir 32 32 32 32 32 32 32 30 30 32 32 32 32 32 32 30

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1210 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Sistem Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2C

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225149 AGHNA RACHMAN FUADI 16 16 84.00 77.00 63.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 75.00 78.00 A-

2 202010225182 AHMAD SYAHRUL MUBAROK 16 16 85.00 70.00 60.00 0.00 0.00 100.00 72.00 77.00 73.00 77.00 A-

3 202010225298 ANDHIKA NUR ROHMAN 16 16 80.00 73.00 63.00 0.00 0.00 100.00 72.00 72.00 67.00 73.00 B+

4 202010225005 ANDREA ANGGY SAPOETRA 16 16 85.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 73.00 72.00 75.00 76.00 A-

5 202010225116 ANGGI SUWARNO 16 16 82.00 77.00 63.00 0.00 0.00 100.00 74.00 78.00 70.00 76.00 A-

6 202010225072 ARI DWIKI SAPUTRA 16 16 80.00 75.00 60.00 0.00 0.00 100.00 72.00 72.00 77.00 77.00 A-

7 202010225260 BAYU DWIMAS NUANSYAH 16 16 84.00 73.00 63.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 68.00 73.00 B+

8 202010225146 DEWI FITRI ASTUTI 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 0.00 0.00 8.00 E

9 202010225079 DIKA ARDIAN NUGRAHA SIREGAR 16 16 75.00 75.00 60.00 0.00 0.00 100.00 70.00 45.00 70.00 66.00 B-

10 202010225302 DODY PRATAMA 16 16 82.00 73.00 63.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 68.00 73.00 B+

11 202010225190 ELFRANS 16 16 80.00 70.00 60.00 0.00 0.00 100.00 70.00 72.00 70.00 74.00 B+

12 202010225013 ELIA NOVITA HERMAWAN 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 0.00 0.00 8.00 E

13 202010225328 HENRYANSYAH TAWAQAL 16 16 80.00 73.00 63.00 0.00 0.00 100.00 72.00 75.00 67.00 74.00 B+

14 202010225006 HUSNUL HOTIMAH 16 16 80.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 72.00 70.00 70.00 73.00 B+

15 202010225096 IRVAN SULISTIO 16 16 86.00 75.00 60.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 73.00 77.00 A-

16 201710225096 LUKMAN HAKIM 16 16 80.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 72.00 75.00 70.00 75.00 B+

17 202010225173 LUTFI KURNIADI 16 16 84.00 70.00 60.00 0.00 0.00 100.00 71.00 75.00 70.00 75.00 B+

18 202010225224 M SODIKIN 16 16 80.00 70.00 60.00 0.00 0.00 100.00 70.00 77.00 72.00 76.00 A-

19 202010225265 MUHAMAD RIDHO ABDILLAH 16 16 82.00 73.00 63.00 0.00 0.00 100.00 73.00 75.00 65.00 73.00 B+

20 202010225036 MUHAMMAD HARIS KUMALA 16 16 82.00 75.00 60.00 0.00 0.00 100.00 72.00 75.00 73.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1210 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Sistem Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2C

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225287 MUHAMMAD ISMAM MAULANA 16 16 81.00 73.00 63.00 0.00 0.00 100.00 72.00 77.00 70.00 76.00 A-

22 202010225088 MUHAMMAD RAFI` MUZAKKI 16 16 80.00 75.00 60.00 0.00 0.00 100.00 72.00 75.00 70.00 75.00 B+

23 202010225342 NANDA AZVITA 16 16 80.00 73.00 63.00 0.00 0.00 100.00 72.00 73.00 65.00 72.00 B+

24 202010225134 OSISCA GUNAWAN 16 16 80.00 77.00 63.00 0.00 0.00 100.00 73.00 73.00 70.00 75.00 B+

25 202010225140 PAIZ ISKANDAR 16 16 82.00 77.00 63.00 0.00 0.00 100.00 74.00 72.00 74.00 76.00 A-

26 202010225008 PERDANA STENO BIRAMA 16 16 83.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 73.00 75.00 75.00 77.00 A-

27 202010225043 RONGGO SADEWO 16 16 81.00 75.00 60.00 0.00 0.00 100.00 72.00 77.00 75.00 78.00 A-

28 202010225222 SIMON PETRUS 16 16 80.00 70.00 60.00 0.00 0.00 100.00 70.00 78.00 70.00 75.00 B+

29 202010225180 SUNU FEBRIAN EKO SAPUTRO 16 16 82.00 70.00 60.00 0.00 0.00 100.00 71.00 73.00 70.00 74.00 B+

30 202010225313 TESALONIKA 16 16 85.00 73.00 63.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 65.00 72.00 B+

31 202010225002 VERA VANESSA 16 16 82.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 72.00 77.00 73.00 77.00 A-

32 202010225114 WAHYU SYAFRIADI 16 16 84.00 77.00 63.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 75.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Sabtu 1 TF4C

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2428 / 3 / Pemrograman Web + Prakt
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemrograman Web + Prakt HARI / WAKTU  Sabtu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4C PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-06
Konsep-Konsep Pemrograman Web

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-03-13
HTML

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-03-20
CSS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-03-27
PHP

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-04-03
Assignment & Operator Aritmatika

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-04-10
Kondisi &Perulangan (Tingkat Presedensi)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-04-17
Teknik Modularitas

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemrograman Web + Prakt HARI / WAKTU  Sabtu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4C PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-05-01
Session & Cookie

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-05-08
Function PHP

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-05-22
Pengenalan SQL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-05-29
Studycase MySQL & Pengolahan data
menggunakan PHP

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-06-05
Pengolahan data dengan menggunakan PHP-
ke-2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-06-12
Content Management System (CMS)
(Wordpress)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-06-19
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2428 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Pemrograman Web + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 30

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225013 AHMAD MUSLIH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225295 ARIF SUPRIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225059 ATSAL ADRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225305 AZKA DZAFIR AN NABIL H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225098 BESTON YOHANES SIHOTANG H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201710225155 CAHYA ARYA JIBRAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225203 DAFFA  VARIANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225026 DWI AYU NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910227003 EFRIANTO NUGROHO PUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910227001 EKO SANDY NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225339 FAUZAN AL FARIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225032 FEBRI FATURACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225102 IHSAN ROMDHONI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225012 LUKAS VERY FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225193 MANGAPPU PARDAMEAN SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225399 MAULANA MALIK IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225029 MUHAMAD IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225033 MUHAMMAD AS'ADUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225343 MUHAMMAD FACHRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225005 MUHAMMAD FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225372 MUHAMMAD HENDRIK PRASETIYO H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225279 MUHAMMAD NUR RIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225122 MUHAMMAD RUSDI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225010 NIA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225183 RAKHA ALIF PRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225284 RIZAL MAHMUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225001 ROY FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225214 SATRIA ARIO DHARMA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225004 SOFYAN SAURI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910225225 WILDAN CHOIRUR RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 24/04 01/05 08/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 26/06

Jumlah Hadir 29 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4C

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225013 AHMAD MUSLIH 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 50.00 80.00 72.00 B+

2 201910225295 ARIF SUPRIYADI 16 16 65.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 70.00 68.00 B

3 201910225059 ATSAL ADRIANSYAH 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

4 201910225305 AZKA DZAFIR AN NABIL 16 16 65.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 70.00 68.00 B

5 201910225098 BESTON YOHANES SIHOTANG 16 16 80.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 60.00 70.00 73.00 B+

6 201710225155 CAHYA ARYA JIBRAN 16 16 30.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 65.00 60.00 70.00 69.00 B

7 201910225203 DAFFA  VARIANDRA 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 65.00 80.00 77.00 A-

8 201910225026 DWI AYU NOVITASARI 16 16 80.00 80.00 95.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 90.00 90.00 A

9 201910227003 EFRIANTO NUGROHO PUTRO 16 16 65.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

10 201910227001 EKO SANDY NUGROHO 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 70.00 76.00 A-

11 201910225339 FAUZAN AL FARIZI 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 60.00 70.00 71.00 B

12 201910225032 FEBRI FATURACHMAN 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.00 60.00 70.00 71.00 B

13 201910225102 IHSAN ROMDHONI 16 16 80.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 70.00 75.00 78.00 A-

14 201910225012 LUKAS VERY FERNANDO 16 16 60.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 73.00 60.00 75.00 73.00 B+

15 201910225193 MANGAPPU PARDAMEAN SIMANJUNTAK 16 16 60.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 73.00 50.00 70.00 68.00 B

16 201910225399 MAULANA MALIK IBRAHIM 16 16 65.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 70.00 68.00 B

17 201910225029 MUHAMAD IBRAHIM 16 15 65.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 60.00 70.00 70.00 B

18 201910225033 MUHAMMAD AS'ADUL AZMI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

19 201910225343 MUHAMMAD FACHRI RAMADHAN 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 65.00 75.00 75.00 B+

20 201910225005 MUHAMMAD FAJAR 16 16 30.00 50.00 50.00 0.00 0.00 100.00 43.00 80.00 70.00 71.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4C

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225372 MUHAMMAD HENDRIK PRASETIYO 16 16 65.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 70.00 71.00 B

22 201910225279 MUHAMMAD NUR RIZKI 16 16 60.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 73.00 50.00 70.00 68.00 B

23 201910225122 MUHAMMAD RUSDI MAULANA 16 16 65.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

24 201910225010 NIA FEBRIANI 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 70.00 72.00 B+

25 201910225183 RAKHA ALIF PRIYANTO 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 70.00 72.00 B+

26 201910225284 RIZAL MAHMUDI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

27 201910225001 ROY FERNANDO 16 16 85.00 85.00 90.00 0.00 0.00 100.00 87.00 75.00 85.00 84.00 A

28 201910225214 SATRIA ARIO DHARMA 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 70.00 78.00 A-

29 201910225004 SOFYAN SAURI 16 16 30.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 63.00 90.00 85.00 84.00 A

30 201910225225 WILDAN CHOIRUR RIZAL 16 16 65.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 70.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI


